



WIELKIE OTWARCIE NOWEGO SKLEPU 15 października

godz. 7:00

KATOWICE

Aleje Roździeńskiego 97



Dzień dobry Sąsiedzi!

Zespół Świeżoznawców wita Was w nowej Biedronce. Staramy się, by każda wizyta w niej była dla Was świeżym doświadczeniem. Niezależnie, czy przyjdziecie na chwilę, czy na dłużej. Mamy nadzieję, że zakupy w naszym sklepie będą dla Was prawdziwą przyjemnością!



www.biedronka.pl



ZAPRASZAMY NA ZAKUPY!

**TWÓJ
KLUCZ DO
NAJLEPSZYCH
OKAZJI!**

**KARTA
SAMYCH
KORZYŚCI**

Dzięki karcie "Moja Biedronka na co dzień" dostajesz atrakcyjne rabaty na produkty z naszej specjalnej oferty - co tydzień innej! Możesz więc kupować jeszcze taniej i korzystać z wielu promocji dostępnych tylko dla posiadaczy zarejestrowanej karty!

**KORZYSTAJ
Z RABATÓW
NA KARCIE
MOJA BIEDRONKA!**



ŚWIEŻE OWOCE I WARZYWA

Świeże owoce i warzywa w naszym sklepie wykładamy nawet kilka razy dziennie. Dla Twojej wygody podzieliśmy je też na oddzielne stanowiska – owoce, warzywa oraz owoce i warzywa delikatne, które przechowujemy w niskiej temperaturze.



SAMOObsługa ZAKUPY BEZ KOLEJKI

Zrób zakupy bez kolejki.
Nasz sklep wyposażony jest
w 3 kasy samoobsługowe
i 4 tradycyjne.



**Specjalnie dla Ciebie
świeży odpiek pieczywa
przez cały dzień.**

W naszej ofercie znajdziesz
pieczywo odpiekane na
miejscu, a także to
przywożone z lokalnych
piekarni.



**WITAMY CIĘ
GORĄCO
W NASZEJ
PIEKARNI**

**Tu codziennie
znajdziesz
wyjątkowy smak.**

Wybieraj spośród różnych
rodzajów chleba oraz słodkich
lub słonych ciastek i przekąsek.





**KUP 6
I ZAPŁAĆ MNIEJ**
1.99 /opak.
AŻ DO 31% TANIEJ

Mleko UHT 2%/3,2%
Wypasione, 1 l
(0,20 zł/100 ml)
cena regularna 2%
2,79 zł/opak. (0,28 zł/100 ml)
cena regularna 3,2%
2,89 zł/opak. (0,29 zł/100 ml)
limit 12 opak. na paragon



**KUP 3
I ZAPŁAĆ MNIEJ**
6.99 /opak.
41% TANIEJ

Czekolada Milka:
Oreo, 300 g, Alpine Milk, 270 g
(2,59/2,33 zł/100 g)
cena regularna
11,99 zł/opak.
(4,44/4,00 zł/100 g)
limit 6 opak. na paragon

**KUP 2
I ZAPŁAĆ MNIEJ**
4.99 /opak.
DRUGI ZA 1 GROSZ



Kielbasa Śląska
Kraina Wędlin, 550 g
(0,91 zł/100 g)
cena bez karty Moja Biedronka
9,99 zł/opak. (1,82 zł/100 g)
limit dzienny 4 opak. na kartę Moja Biedronka



**KUP 2
I ZAPŁAĆ MNIEJ**
4.99 /opak.
DRUGI ZA 1 GROSZ

Ser żółty w plastrach
Światowid, 500 g:
Morski, Gouda
(1,00 zł/100 g)
cena regularna 9,99 zł/opak.
(2,00 zł/100 g)
limit 4 opak. na paragon



4.49 /opak. ~~7,49~~
40% TANIEJ

Papier toaletowy Rumiankowy soft Queen, 8 rolek
0,56 zł/rolka
limit 3 opak. na paragon



9.98 /but. ~~13,99~~
28% TANIEJ

Olej rzepakowy Kujawski, 2 l
0,50 zł/100 ml
limit 2 but. na paragon

Oferta obowiązuje 15.10-17.10.2020 r. lub do wyczerpania zapasów w sklepie Biedronka w Katowicach, Aleje Roździeńskiego 97

SUPEROKAZJE



1,99 ~~4,99~~
/kg
60% TANIEJ

Banan premium
0,20 zł/100 g
limit 3 kg na paragon

MOJA Biedronka
CENA Z KARTĄ MOJA BIEDRONKA
8,45 ~~16,89~~
/kg
49% TANIEJ

Filet z piersi kurczaka
(0,85 zł/100 g)
cena bez karty Moja Biedronka 16,89 zł/kg
(1,69 zł/100 g)
limit dzienny 3 kg na kartę Moja Biedronka



**KUP 2
I ZAPŁAĆ MNIEJ**
13,99
/opak.
DRUGI ZA 1 GROSZ

Kapsułki do prania Persil, 22 szt.
różne rodzaje
(0,64 zł/szt.)
cena regularna 27,99 zł/opak.
(1,27 zł/szt.)

ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE I TEKSTYLIA, W TYM ZABAWKI I WIELE INNYCH*

KUP MIN. 2 I ZAPŁAĆ -50%

*W AKCJI NIE BIORĄ UDZIAŁU MASKOTKI I KSIĄŻKI GANG FAJNIAKÓW, GANG SŁODZIAKÓW, EKSPRESY DO KAWY DELTA ORAZ PRODUKTY GATTA, CARLA BONETTI, CARLO MASSIMO, ZAPĄŁKI, MASECZKI OCHRONNE, ŻARÓWKI PHILIPS, ZNICZE I WKŁADY DO ZNICZY, BRYKIET, WĘGIEL, GRILL JEDNORAZOWY, PODPĄŁKI DO GRILLA ORAZ FILTRY DO WODY DAFI. AKCJA NIE DOTYCZY PRODUKTÓW Z KATEGORII CHEMIA GOSPODARCZA, ŚRODKI CZYSTOŚCI, KOSMETYKI I ODŚWIEŻACZE POWIETRZA, KTÓRE NIE STANOWIĄ ARTYKUŁÓW PRZEMYSŁOWYCH.

Przy zakupie min. 2 produktów z kategorii artykuły przemysłowe i tekstylia* (na jednym paragonie) otrzymasz 50% rabatu na każdy z nich. Limit rabatu na jednym paragonie wynosi 400 zł. Produkty zakupione w ramach akcji nie podlegają zwrotowi. Akcja nie łączy się z innymi akcjami promocyjnymi. *Szczegółowa lista kategorii produktów biorących udział w akcji dostępna w sklepie.

Oferta obowiązuje 15.10-17.10.2020 r. lub do wyczerpania zapasów w sklepie Biedronka w Katowicach, Aleje Roździeńskiego 97

DYSPONUJEMY 1 755 MIEJSCAMI PARKINGOWYMI NA PARKINGU RAWA-IKEA.



GODZINY OTWARCIA

Poniedziałek-Sobota
07:00-22:00
Niedziela handlowa
08:00-21:00

WYBIERZ ULUBIONĄ METODĘ PŁATNOŚCI:

